

S. D. Ejendomme ApS
Koglevænget 10, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 85 93 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Sisse Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. D. Ejendomme ApS
Koglevænget 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 85 93 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sisse Dalsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod 4.304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 3.318 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-49.956	4.304.158
Andre finansielle indtægter	137.412	23.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.719	-119.421
Resultat før skat	4.737	4.208.070
Skat af årets resultat	-11.088	-889.918
Årets resultat	-6.351	3.318.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	3.318.152
Disponeret fra overført resultat	-61.651	0
Disponeret i alt	-6.351	3.318.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.325.990	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.990</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.325.990</u>	<u>3.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.794.909
Periodeafgrænsningsposter	0	133.636
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.928.545</u>
Likvide beholdninger	<u>2.895.436</u>	<u>606.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.895.436</u>	<u>5.535.472</u>
Aktiver i alt	<u>6.221.426</u>	<u>9.035.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.668.283	5.729.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>5.848.583</u>	<u>5.854.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.499	47.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	279.973	1.470.593
Selskabsskat	11.088	1.633.918
Anden gæld	28.283	28.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.843</u>	<u>3.180.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>372.843</u>	<u>3.180.538</u>
Passiver i alt	<u>6.221.426</u>	<u>9.035.472</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.719</u>	<u>119.421</u>
	<u>82.719</u>	<u>119.421</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		